
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021 m. kovo 31 d. Nr. 1-JT-03 

Anykščiai 

 

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 30 d. 15:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė Inga Beresnevičiūtė 

Dalyvavo nariai: Ema Abramovaitė, Emilija Bieliauskaitė, Simas Mickevičius, Dangira Nefienė, Silvija 

Sakevičiūtė, Mindaugas Sargūnas, Augustė Simanonytė.   

Nedalyvavo nariai: Ilma Kasperūnaitė, Dominykas Puzinas.  

Pastaba. Posėdis vyko nuotoliniu būdu elektroninio ryšio priemonėmis. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos,,Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto 

skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.01 ,,Jaunimo užimtumo skatinimas“, 2021 

metais finansavimo tvarkos aprašui ir projektų konkurso paskelbimo datos nustatymo. 

2. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos,,Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto 

skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.25 ,,Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių 

rajono savivaldybės teritorijoje plėtojimas“, 2021 metais finansavimo tvarkos aprašui. 

3. Dėl jaunimo atstovų rinkimo į Savivaldybės jaunimo reikalų tarybą visuotinio susirinkimo organizavimo. 

4. Kiti klausimai. 

 

Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, posėdyje dalyvauja 8 Jaunimo reikalų 

tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti pasiūlymus, 

pastebėjimus. Pastabų nėra. Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai posėdžio 

darbotvarkei.  

Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių 

rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos ,,Kokybiškos švietimo sistemos 

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.01 ,,Jaunimo užimtumo 

skatinimas“, 2021 metais finansavimo tvarkos aprašui ir projektų konkurso paskelbimo datos nustatymo. 

Š. Grigonis. Praeitą savaitę Jaunimo reikalų koordinatorė mums siuntė jaunimo užimtumo skatinimo 

projektų finansavimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas). Ar turite kokių klausimų dėl Aprašo? Jei neturite, 

tuomet norėčiau paklausti jaunųjų SJRT narių, ar aiški paraiškos forma ir kaip ją pildyti. Vyksta diskusijos. 

S. Mickevičius klausia, kas yra organizacijos teisinė forma. Š. Grigonis, tai organizacijos statusas, 

pavyzdžiui asociacija, visuomeninė organizacija, biudžetinė įstaiga ir pan. Ar suprantamai paaiškinau?  

S. Mickevičius, taip, dabar viskas aišku. 

I. Beresnevičiūtė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė), tuo pačiu aptarkime ir  projektų 

konkurso paskelbimo laiką. Pagal Aprašą, paraiškų teikimui gali būti skiriama ne daugiau kaip 20 darbo 

dienų. Po paraiškų pateikimo jų vertinimas ir galutinis sprendimas dėl finansavimo skyrimo priimamas ne 

vėliau kaip per 25 darbo dienas. Mano manymu, projektų konkursą galėtume skelbti balandžio mėnesį, 

iškart, po įsakymo dėl Aprašo patvirtinimo paskelbimo.  



Š.Grigonis, ar pritariate jaunimo užimtumo skatinimo projektų finansavimo Aprašui ir projektų konkurso 

paskelbimui balandžio mėnesį? 

Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  

1. Pritarti Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos ,,Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto 

skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.01 ,,Jaunimo užimtumo skatinimas“, 2021 

metais finansavimo tvarkos aprašui. 

2. Jaunimo užimtumo skatinimo projektų konkursą skelbti balandžio mėnesį. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių 

rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos ,,Kokybiškos švietimo sistemos 

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.25 ,,Mobilaus darbo su 

jaunimu Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje plėtojimas“, 2021 metais finansavimo tvarkos aprašui.  

Š. Grigonis. Praeitą savaitę  Jaunimo reikalų koordinatorė taip pat siuntė ir mobilaus daro su jaunimu 

Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje projektų finansavimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas). Praeitų 

metų spalio 9 d. SJRT posėdžio metu buvo pristatytas mobilaus darbo su jaunimu modelis, po to atlikome 

mobilaus darbo poreikio analizę, Savivaldybės strateginiame veiklos plane numatėme lėšas. Vyksta 

diskusijos.  

Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0.  

NUTARTA:  Pritarti Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono 

savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 6 programos ,,Kokybiškos švietimo sistemos 

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.25 ,,Mobilaus darbo su 

jaunimu Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje plėtojimas“, 2021 metais finansavimo tvarkos aprašui.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo atstovų rinkimo į Savivaldybės jaunimo reikalų tarybą visuotinio 

susirinkimo organizavimo. 

Š. Grigonis. Kaip jau kalbėjome ne kartą, šių metų birželio mėnesį baigiasi jaunimo atstovų SJRT kadencija 

ir turime organizuoti viešą susirinkimą.  

D. Nefienė, ar jaunimo atstovų rinkimų tvarkoje yra numatyti rinkimai, organizuojami nuotoliniu būdu?  

I. Beresnevičiūtė, nenumatyta, bet galime parengti sprendimo projektą dėl tvarkos papildymo. Vyksta 

diskusijos. 

Balsavimas: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0.  

NUTARTA: Papildyti Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-100 

,,Dėl jaunimo atstovų rinkimų į Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintą jaunimo atstovų rinkimų tvarką, galimybe rinkimus organizuoti nuotoliniu 

būdu. 

 

4. Kiti klausimai. 

I. Beresnevičiūtė. Nuo 2021 m. kovo 23 iki balandžio 6 d. 18 val. paskelbta papildoma registracija į laisvas 

Jaunimo savanoriškos tarnybos programos vietas. Gal galite šia informacija pasidalinti su draugais. 

Informaciją siunčiau į visas mokyklas, prašiau, kad pasidalintų su vyresniųjų klasių mokiniais elektroninio 

dienyno pagalba. 

 

Posėdžio pirmininkas       Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė    Inga Beresnevičiūtė 


